

MĚSTO BROUMOV

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VYŘIZUJE: Betáš Jaroslav Mgr.

TEL.: 491504244

MOBIL:

E-MAIL: betas@broumov-mesto.cz

DATUM: 29.05.2025

Petr Cvikýř

Božanov 300

54974 Božanov

Objednávka číslo: OBJD/2025/00486

Objednáváme u Vás

Úpravy obřadní síně v II. NP budovy I MěÚ Broumov, třída Masarykova 239. Jde o celkovou údržbu prostoru obřadní síně, a to v rozsahu obnovy

- podlahové krytiny (odstranění nepůvodní vrstvy koberce a podkladních vrstev, snaha o obnovu původní podlahové krytiny),
- elektroinstalace tak, aby byla uvedena do souladu se současnou legislativou,
- osazení původních dveří deponovaných na půdě,
- dodávka dřevěné obřadní stěny dle předaného architektonického návrhu.

Cenová nabídka ze dne 1.5.2025 je součástí této objednávky.

Cena: 333 292,85 Kč bez DPH, 403 284,35 Kč s DPH

Termín realizace: nejpozději do **31.08.2025**

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito k ekonomické činnosti. Pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti, dodavatel je povinen vystavit doklad s náležitostmi uvedenými v zákoně 235/2004 Sb. o DPH v platném znění.

Fakturu vystavte na: Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, IČO: 00272523, DIČ: CZ00272523

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Adresa pro zaslání faktury: viz vyřizující osoba (před vystavením faktury bude vyřizující osoba obeznamenána s obsahem faktury). Splatnost faktur je v souladu s občanským zákoníkem (30 dní). Součástí faktury bude vždy soupis provedených prací/předávací protokol/zjišťovací protokol.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

kontaktní osoba: Mgr. Jaroslav Betáš

doručovací adresa: Město Broumov, třída Masarykova 239, 55001 Broumov

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

IČO: 00272523
DIČ: CZ00272523

Tel.: 491 504 111
Fax: 491 523 730

www.broumov-mesto.cz
podatelna@broumov-mesto.cz
IDDS: mdubzhz

MĚSTO BROUMOV

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Sjednává se záruka na jakost díla. Záruční doba na dílo činí 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

Nebude-li zakázka v daném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky, tedy do 31.08.2025, v řádné kvalitě odpovídající předmětu díla/plnění, má Město Broumov nárok požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zakázky s DPH za každý započatý den prodlení. Nabídka je přílohou objednávky.

V případě zjištění skutečností mající vliv na celkový termín plnění, je zhotovitel povinen toto objednateli neprodleně sdělit. V opačném případě nebude na tyto skutečnosti přihlíženo.

S pozdravem
odpovědný pracovník
Odbor investic a rozvoje
Město Broumov

Mgr. Jaroslav Betáš



Objednávka potvrzena dne:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obřadní síň Broumov

KSO: 802 4
Místo: Broumov
CZ-CPV: 71000000-8

CC-CZ: 1220
Datum: 1. 5. 2025
CZ-CPA: 41.00.23

Zadavatel:
Město Broumov

IČ: 00272523
DIČ:

Zhotovitel:
Petr Cvikýř

IČ: 69143358
DIČ: CZ8207013243

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Petr Cvikýř

IČ: 69143358
DIČ: CZ8207013243

Poznámka:

Cena bez DPH

333 292,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	333 292,85	21,00%	69 991,50
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

403 284,35

Projektant

Zpracovatel

Petr Cvikýř

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obřadní síň Broumov

Místo:

Broumov

Datum:

1. 5. 2025

Zadavatel:

Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel:

Petr Cvikýř

Zpracovatel:

Petr Cvikýř

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		333 292,85
HSV - Práce a dodávky HSV		75 487,09
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		68 344,00
997 - Přesun sutě		5 827,25
998 - Přesun hmot		1 315,84
PSV - Práce a dodávky PSV		250 650,76
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		20 853,88
766 - Konstrukce truhlářské		111 766,20
775 - Podlahy skládané		106 697,63
776 - Podlahy povlakové		7 154,17
783 - Dokončovací práce - nátěry		4 178,88
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		7 155,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obřadní síň Broumov

Místo: Broumov

Datum: 1. 5. 2025

Zadavatel: Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel: Petr Cvikýř

Zpracovatel: Petr Cvikýř

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 333 292,85

D HSV Práce a dodávky HSV 75 487,09

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 68 344,00

1	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	4,150	1 760,00	7 304,00
2	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	140,000	436,00	61 040,00

D 997 Přesun sutě 5 827,25

3	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	1,661	277,55	461,01
4	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	65,720	14,93	981,20
5	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	1,661	2 640,00	4 385,04

D 998 Přesun hmot 1 315,84

6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	3,053	431,00	1 315,84
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 250 650,76

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 20 853,88

7	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	5,000	95,50	477,50
8	M	34571005	lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm	m	5,250	32,20	169,05
9	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	31,000	43,70	1 354,70
10	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	34,150	16,70	570,31
11	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	43,000	45,86	1 971,98
12	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	49,450	26,60	1 315,37
13	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	19,000	58,65	1 114,35
14	M	RMAT0005	kabel CYKY 5x2,5	m	21,850	43,70	954,85
15	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	10,000	13,86	138,60
16	K	741130022	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 na svorkovnici	kus	47,000	34,55	1 623,85
17	K	741310401	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	327,00	327,00
18	M	RMAT0001	spínač nástěnný		1,000	175,00	175,00
19	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	6,000	148,50	891,00
20	M	34555241	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	6,000	131,00	786,00
21	K	741374875	Demontáž svítidla byt se standard patičí skleněného lustr typu do 10 zdrojů se zachováním funkčnosti	kus	1,000	221,00	221,00
22	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	8 718,72	8 718,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,012	3 717,06	44,60
D 766			Konstrukce truhlářské	111 766,20			
24	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	11,410	242,00	2 761,22
25	K	766681812	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy přes 2 m2 k opětovnému použití	m2	3,100	272,00	843,20
26	K	766682113	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 350 mm	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
27	M	RMAT0007	obložková zárubeň	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
28	K	766682123	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny přes 350 mm	kus	1,000	3 240,00	3 240,00
29	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří přes 2 m2	kus	2,000	67,90	135,80
30	K	766821111a	D+M stěny z MDF a masivního smrku s nátřikem včetně dvou skříní z lamina	kpl	1,000	89 700,00	89 700,00
31	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 027,092	0,59	605,98
D 775			Podlahy skládané	106 697,63			
32	K	775413320	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněného vruty s přetmelením	m	31,120	99,50	3 096,44
33	M	RMAT0006	soklík ze dřeva	m	33,610	475,00	15 964,75
34	K	775511810a	Demontáž podlah z cetris desek	m2	63,144	120,00	7 577,28
35	K	775591905	Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysové, parketové podlahy	m2	63,144	168,00	10 608,19
36	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	63,144	365,00	23 047,56
37	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	63,144	4,53	286,04
38	K	775591921	Oprava podlah dřevěných - základní lak	m2	63,144	286,00	18 059,18
39	K	775591924	Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro velmi vysokou zátěž	m2	63,144	379,00	23 931,58
40	K	775591926	Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	63,144	35,90	2 266,87
41	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	699,149	2,66	1 859,74
D 776			Podlahy povlakové	7 154,17			
42	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	61,944	72,40	4 484,75
43	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	61,944	34,50	2 137,07
44	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	30,420	17,50	532,35
D 783			Dokončovací práce - nátěry	4 178,88			
45	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	8,568	147,00	1 259,50
46	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	8,568	276,00	2 364,77
47	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	8,568	58,50	501,23
48	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	8,568	6,23	53,38
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	7 155,00			
49	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	8,000	385,00	3 080,00
50	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	5,000	815,00	4 075,00